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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Emely Telle 1997(SB13) GER DLRG Weimar 00:58,74 237
2. Franziska Mendler 1997(SB13) GER DLRG Weimar 01:01,82 203

Jugend C
Nicht am Start
Marie Flor 1996(SB8) GER Salzgitter Lebenshilfe

Jugend B
1. Lara Reiser 1993(SB11) GER FV-Wehrda 1919 00:57,35 381
2. Jaqueline Jakob 1993(SB9) GER TV Neckargemünd 01:04,09 179

Jugend A
1. Stefanie Weinberg 1991(SB8) GER BV Leipzig 00:46,92 545
2. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:55,75 342
3. Sophie Biermayer 1991(SB13) GER DLRG Weimar 00:58,07 245
4. Tina Paulick 1991(SB13) GER DLRG Weimar 01:00,05 222
5. Sarah Kirbach 1992(SB7) GER TV Neckargemünd 01:19,34 181

Nicht am Start
Katharina Schotte 1991(SB14) GER MTV Köln 1850

Senioren I
Disqualifikation
Ute Schuchmann 1961(GB) GER TV Groß-Umstadt 11:13 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.
Gaby Bleeker 1959(GB) GER VSG Wiesbaden 11:10 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Nicht am Start
Karin Bleeker 1959(GB) GER VSG Wiesbaden

Senioren II
1. Irmgard Krause 1951(GB) GER VSG Wiesbaden 01:31,08 78

Offene Wertung
1. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 01:26,45 658
2. Stefanie Weinberg 1991(SB8) GER BV Leipzig 00:46,92 545
3. Anja Faber 1989(AB) GER BV Leipzig 00:44,04 398
4. Lara Reiser 1993(SB11) GER FV-Wehrda 1919 00:57,35 381
5. Michelle Komossa 1991(GB) GER DLRG Weimar 00:55,75 342
6. Silke Köstler 1988(SB13) GER SSG Blista Marburg 00:55,87 276
7. Sophie Biermayer 1991(SB13) GER DLRG Weimar 00:58,07 245
8. Emely Telle 1997(SB13) GER DLRG Weimar 00:58,74 237
9. Tina Paulick 1991(SB13) GER DLRG Weimar 01:00,05 222
10. Franziska Mendler 1997(SB13) GER DLRG Weimar 01:01,82 203
11. Sarah Kirbach 1992(SB7) GER TV Neckargemünd 01:19,34 181
12. Jaqueline Jakob 1993(SB9) GER TV Neckargemünd 01:04,09 179
13. Irmgard Krause 1951(GB) GER VSG Wiesbaden 01:31,08 78
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Wettkampf-Nr. 7
50m Brust Frauen
Offene Wertung

Disqualifikation
Ute Schuchmann 1961(GB) GER TV Groß-Umstadt 11:13 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.
Gaby Bleeker 1959(GB) GER VSG Wiesbaden 11:10 Uhr
Beim Beinschlag wurden die Füße auf der gesamten Strecke bei der Rückwärtsbewegung nicht auswärtsgedreht.

Nicht am Start
Karin Bleeker 1959(GB) GER VSG Wiesbaden
Marie Flor 1996(SB8) GER Salzgitter Lebenshilfe
Katharina Schotte 1991(SB14) GER MTV Köln 1850

ohne Wertung
Zoe Parson 1998 GER FV-Wehrda 1919 00:55,64 165


